
Iwona Wojtysiak
(Fort Nieruchomości)

tel.: 512 006 047
email: iwona@fortnieruchomosci.pl

* 3 pok. balkon* ciche *zadbane Osiedle * Majowe
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Majowe, ul. Witolda Gombrowicza

cena 499 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 63,50 m2

Słoneczne, 3 pokoje, 63,50m2 z dużym balkonem w środku zielonego Osiedla Majowego.

Budownictwo z lat osiemdziesiątych. Blok odnowiony i ocieplony.
Osiedle zadbane, po rewitalizacji, w otoczeniu zieleni, placów zabaw.
Mieszkanie rozkładowe. Ogrzewanie i ciepła woda miejskie. Okna PCV.
Łazienka i wc osobno.

Pokoje :

Salon - 21m2

Pokój - 11m2

Pokój - 9m2



Kuchnia - 6,50m2

Łazienka - 3,60m2

Wc - 1,50m2

Piwnica - 10m2

Mieszkanie kilka lat temu przeszło generalny remont. Ściany gładkie malowane.
Na podłodze panele. W łazience na wyposażeniu prysznic.

Miejsce świetnie zlokalizowane. Cała infrastruktura w zasięgu ręki. G. H. "Gryf ", "Outlet Park ",
sklepy, szkoły, przedszkola, restauracje, komunikacja miejska.
Szybki wyjazd z miasta w kierunku Świnoujścia, Gdańska i Niemiec.

Oferta dedykowana dla rodzin z dziećmi, pary oraz pod wynajem.
Zapraszam do osobistej weryfikacji.

Szukasz mieszkania, domu, działki zajrzyj na www.fortnieruchomosci.pl

Mamy bazę ponad 10 000 ofert, które są codziennie aktualizowane!
Posiadamy ponad 15 letnie doświadczenie w branży.

Powyższe ogłoszenie ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia
23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.)

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol FNI23089 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 63, 50 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1987

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 7 858, 27 PLN Cena 499 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=499000&width=230


Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni Z OKNEM

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

640, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


